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PASIŪLYMAS DĖL ENERGETIKOS OBJEKTO ĮSIGIJIMO

Informuojame, kad AB „Energijos skirstymo operatorius“ (toliau - Bendrovė) išnagrinėjo Jūsų 2021
m. birželio 23 d. prašymą Nr. 9-3727 dėl energetikos objekto modulinės transformatorinės MT-135
su dviem galios transformatoriais ir visais 10 kV ir 0,4 kV elektros įrenginiais, 0,4 kV kabelių linijos
(unik. Nr. 1300-0024-1013) ir 10 kV kabelių linijos (unik. Nr. 1300-0024-2010) (toliau – Energetikos
objektas) esančių adresu Gudų g. ir Sniego g. 2 Vilniuje išpirkimo ir informuojame, kad 2021 m.
gruodžio  28 d. Bendrovės Centrinės  energetikos  objektų  išpirkimo komisija  (toliau  –  Komisija)
priėmė sprendimą:

1. Išpirkti  modulinę transformatorinę MT-135 su dviem galios transformatoriais ir visais 10 kV ir
0,4 kV elektros įrenginiais, bei 0,4 kV kabelių linijas (unik. Nr. 1300-0024-1013 ) (L- 185 m.) už
nekilnojamojo  turto  vertinimo  ataskaitos  kainą  –  45  700  Eur  be  PVM (keturiasdešimt  penkis
tūkstančius septynis šimtus eurų, 00 ct) kainą.
 
Iki pirkimo – pardavimo sutarties pasirašymo savininkas turi pateikti trūkstamus dokumentus:
a) sutikimą iš valstybinės žemės patikėtinio, kad neprieštaraujama dėl valstybiniame žemės plote

esančio Energetikos objekto tolimesnio eksploatavimo pagal tiesioginę jos paskirtį pasikeitus
savininkui;

b) pateikti valstybinės energetikos reguliavimo tarnybos išvada apie elektros energetikos objekto
tinkamumą eksploatuoti;

c) Lietuvos  Respublikos  Vyriausybės  (ar  kitos  jos  įgaliotos  valstybės  valdymo  institucijos)
sprendimą (pritarimą) dėl Energetikos objektų pardavimo bei sutarties projekto. 

Kadangi  siūlomo  išpirkti  Energetikos  objekto  dalis  yra  įregistruota  Nekilnojamojo  turto  registro
(toliau  –  NTR)  duomenų  bazėje,  savininkas  iki  pirkimo –  pardavimo sutarties  pasirašymo  turi
išregistruoti kilnojamą daiktą iš NTR duomenų bazės.

2. Atsisakyti išpirkti siūlomą 10 kV kabelių liniją (unik. Nr. 1300-0024-2010). Paaiškiname, jog 10
kV kabelių linija  nėra tinkama eksploatuoti – yra nenaudojama. Nuo siūlomo išpirkti Energetikos
objekto  yra  pajungtas  Bendrovei  priklausantis  10  kV  elektros  tinklas.  Pažymime,  kad  įvertinę
situaciją, techninius ir ekonominius aspektus bei kitas galimas alternatyvas dėl Energetikos objekto
dalies - 10 kV kabelių linijos (unik. Nr. 1300-0024-2010) išpirkimo, vadovaudamiesi Eksploatavimo
galimybes, bei elektros Energetikos objekto išpirkimo reikalingumu, racionalumu, ekonomiškumu ir
atsižvelgdami į aukščiau nurodytas aplinkybes ši kabelių linija nėra reikalingi elektros tinklų plėtrai,
elektros energijos kokybės gerinimui ar tiekiamos elektros energijos patikimumo gerinimui.

Maloniai prašome, apsvarsčius šį pasiūlymą, per 10 (dešimt) kalendorinių dienų pranešti Bendrovei
raštu  apie  savininkų priimtą  sprendimą.  Gavus  informaciją,  jog  Bendrovės  siūlomos  įsigijimo
sąlygos yra Jums priimtinos,  Bendrovė pradės Energetikos objekto pirkimo-pardavimo sutarties
pasirašymo  procesą.  Negavusi  Jūsų  pozicijos  dėl  Energetikos  objekto  siūlomų  pirkimo  –
pardavimo sąlygų, Bendrovė laikys, jog su siūlomomis sąlygomis nesutinkate, todėl Energetikos
objektas nebus įsigyjamas.
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Dėl  papildomos  informacijos  prašome  kreiptis  į  Investicijų  planavimo  ir  analizės  komandos
vyresniąją  inžinierę  Emiliją  Raupelę,  tel.  8  680  29  683,  arba  elektroniniu  paštu:
emilija.raupele@eso.lt.

Investicijų valdymo departamento direktorius                                                   Karolis Sabaliauskas

Emilija Raupelė, tel. 8 680 29 683, el. p. emilija.raupele@eso.lt
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